



	
		
			

				





    Vybrat zemi [image: ]








    
        

            

                    




        
            
                
                    ×
                
            


            
                
                    
                        Please select your country / region

                    

                    
                        
                            
                                Asia Pacific

[image: ] Australia

[image: ] New Zealand

[image: ] Indonesia

[image: ] Malaysia – Malay / English

[image: ] Vietnam


                            

                        


                        
                            

                                Europe

[image: ] Austria

[image: ] Bulgaria

[image: ] Czechia

[image: ] Croatia

[image: ] Cyprus

[image: ] Estonia

[image: ] Greece

[image: ] Hungary

[image: ] Ireland

[image: ] Latvia

[image: ] Lithuania

[image: ] Netherlands


                            

                        


                        
                            

                                [image: ] Poland

[image: ] Portugal

[image: ] Romania

[image: ] Russia

[image: ] Serbia

[image: ] Slovakia

[image: ] Spain

[image: ] Turkey

[image: ] Ukraine

[image: ] United Kingdom

 

North America

[image: ] Canada – French / English


                            

                        

                    

                

            

        




            


        

    








            
                
                
        
			

		

	
        	

				
					
                        
                        						[image: logo]
                        					
	
					
						☰
					

				


					Přípravky
	Plenková dermatitida
	Vaše rodina
	Kde koupit
	Naše historie
	Časté dotazy
	Kontakt


	        
 
		


	

	





	

		

			

				

					

						

							Oops! That page can’t be found.


						

						


							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

							

									
									View All Products
								
	
									View FAQs
									
	
									All things Sudocrem
									
	
									Contact Us
								




							

	Search
	
		
		
			
	
	




						


					

				

			


		


	









	
		
			
				
                    
                                            [image: sudocrem]

                    
				

				Sudocrem pečuje o citlivou pokožku vaší rodiny již více než 90 let, je tu vždy pro vás, aby vám pomohl s každodenními potřebami pokožky celé vaší rodiny.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Ochranný krém na podporu léčby a prevence: plenkové dermatitidy, odřenin a podrážděné pokožky, dermatitidy při inkontinenci u dospělých. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482. Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace o jeho bezpečném použití.

Sudocrem.cz: SUD-CZ-00253

				
					
	    						    						    					    		

		    	
		    	

			

			
							 					 	UŽITEČNÉ ODKAZY

			 					
		                    
		            	Přípravky
	Časté dotazy
	Kontakt
	Brožura
	Prohlášení k souborům cookies
	Nastavení cookies


		        

		    

	    

	    	
	







	

		

			 

				

					
						

                            

                            
							

                            
								

															 									 	Copyright © 2023 Sudocrem. Teva Pharmaceutical Industries Ltd. All Rights Reserved.

							 	


								
							


                            
							
								
									
									
										


            
                
                
        
									

                                    

                                    									




                                                                                        [image: sudocrem]

                                                



									

                                    								


							


                            						

					


				

			


		


	









			
			

			
									×
								
					
						Informace o cookies na této stránce					

					
						Tento web je provozovaný společností Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o. a potřebuje pro přizpůsobení obsahu a analýzu návštěvnosti váš souhlas. Souhlas vyjádříte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".													
								Zjistit více o tom, jak používáme cookies.							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Zamítnout vše						
												
							Povolit vše						
					

				

				
					
						Informace o cookies na této stránce					

					
						Cookie soubory, které jsou použité na těchto stránkách jsou rozděleny do kategorií a níže si můžete zjistit více o každé kategorii a povolit nebo zamítnout některé nebo všechny z nich. Jakmile zakážete kategorie, které byly předtím povoleny, budou zakázány všechny služby, které používají cookies přiřazené do této kategorie.													
								Zjistit více o tom, jak používáme cookies.							
											

					
													
								
									Technické cookies

										Technické cookies se používají pro odlišení vašich aktivit na stránce od ostatních požadavků na web.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické cookies

										Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní (např. Google Analytics). Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a následné zlepšování našich stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketingové cookies

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit nastavení						
												
							Zamítnout vše						
												
							Povolit vše						
					

				

			

			
			








